CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Luật Hà Nội
	      	      - Lãnh đạo Phòng Đào tạo Đại học
	      	      - Tổ Bộ môn: .………………………………………………………………...

Tên em là:………………………………Ngày sinh:………….…..MSSV…………….
Học viên lớp: …………….(niên khóa 20….. - 20…..) đại học luật hệ vừa làm vừa học.
[bookmark: _GoBack]Mở tại:……………………………………………………………………………………
Xin phép cho em học lại môn:…………………………………………Học phần:……
Số tín chỉ:……Số tiền ……….. 1 tín chỉ. Số tiền: ……………………………………
Bằng chữ:………………………………………………………………………………
Đề nghị xếp cho em vào học lớp:…………………………………..……Khoá……….
Mở tại:………………………………………………………………………………….
Từ ngày…………………..đến ngày……………………………………………………
Em xin hứa sẽ thực hiện đúng mọi quy định của Nhà trường.
								   Ngày       tháng       năm 2021
        PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC XÁC NHẬN				 Học viên
Xếp vào lớp:………………………………………….
Học từ ngày:…………………………………………
Đã nộp đủ tiền:………………………………………
		Hà Nội, ngày      tháng     năm 2021
  	     P. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

		   TS. Nguyễn Triều Dương
PHẦN THEO DÕI HỌC TẬP
Học viên:………………………….đã vào học tại lớp:…………………………...................................
Từ ngày……………………đến ngày…………….
Kết luận: Đủ điều kiện dự thi:			Không đủ điều kiện dự thi:
XÁC NHẬN CỦA GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY

Ghi chú: Học viên photo lưu giữ lại 1 bản để đối chiếu khi cần thiết.